Quarta, 10 de Janeiro de 2024 | ANO: 7 | Nº 705 | ISSN 2764-3123

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO       PREGÃO ELETRONICO - Nº 018/2023 .............. 2
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO       PREGÃO ELETRONICO - Nº 013/2023 .............. 2

Página 1/3

Quarta, 10 de Janeiro de 2024 ANO: 7 | Nº 705
ISSN 2764-3123

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO - Nº 018/2023

  RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO - Nº 018/2023     A Câmara

Municipal de Açailândia - MA, por intermédio da

Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº

018/2023, tendo como objeto Registro de Preço para

Registro de Preços para eventual prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva em cadeiras, mesas,

longarina, estantes e moveis, com reposição de peças, de

interesse da Câmara Municipal de Açailândia/MA. saiu

como vencedora da licitação supracitada, a empresa:

CINCO CONCEPT LTDA inscrito no CNPJ nº

49.700.921/0001-56, vencedora, com proposta apresentada

no valor total R$ 349.550,00 (trezentos e quarenta e nove

mil quinhentos e cinquenta reais). Considerando que o

critério de julgamento foi por Menor Preço por item. A

Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo

encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a

partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de

expediente da Câmara Municipal de Açailândia - MA, ou

poderão ser consultados por meio digital pela internet,

através do nosso endereço eletrônico no site:

https://http://cmacailandia.ma.gov.br ou no site do

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Açailândia - MA, em 10 de janeiro de 2024.         Rayanne

Silva Machado Pregoeira da Câmara Municipal

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

PREGOEIRA

Código identificador: jm43dxozb20240110120121

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO - Nº 013/2023

  RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO - Nº 013/2023     A Câmara

Municipal de Açailândia - MA, por intermédio da

Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº

013/2023, tendo como objeto Registro de Preços, para

aquisição de material gráfico, para atender as necessidades

da Câmara Municipal de Açailândia/MA. saiu como

vencedora da licitação supracitada, a empresa: GRAFICA E

EDITORA BRASIL EIREL inscrito no CNPJ nº

00.732.085/0001- 00, vencedora, com proposta apresentada

no valor total R$ 126.235,20 (Cento e vinte e seis mil

duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos).

Considerando que o critério de julgamento foi por Menor

Preço por item. A Pregoeira informa ainda, que os autos do

Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis

no horário de expediente da Câmara Municipal de

Açailândia - MA, ou poderão ser consultados por meio

digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico

no site: https://http://cmacailandia.ma.gov.br ou no site do

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Açailândia - MA, em 10 de janeiro de 2024.         Rayanne

Silva Machado Pregoeira da Câmara Municipal

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

PREGOEIRA

Código identificador: k4c5365uw820240110120120

Página 2/3

Quarta, 10 de Janeiro de 2024 ANO: 7 | Nº 705
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO       PREGÃO ELETRONICO - Nº 018/2023
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO       PREGÃO ELETRONICO - Nº 013/2023

		2024-01-11T01:12:31+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1